
履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000003273 コンサル

指名

都市計画・地方計画 詳細業種
都計第17号 平成27年度福知山市都市計画基礎調査業務業務番号及び業務名
福知山市全域履行場所
自 平成27年 7月22日 ～ 至 平成28年 2月19日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成27年 7月21日入札・見積日 9時0分 電子入札
業務内容
都市計画基礎調査 1式
都市計画基礎調査概要版 1式
成果品とりまとめ 1式

価格競争

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

朝日航洋株式会社西日本空情支社

アジア航測株式会社京都支店

株式会社ウエスコ京滋支店

株式会社オオバ大阪支店

株式会社かんこう京都支店

株式会社キクチコンサルタント福知山
支店

株式会社建設技術研究所京都事務所

国際航業株式会社京都支店

株式会社サンワコン京都支店

玉野総合コンサルタント株式会社京滋
事務所

8,250,000

7,200,000

8,000,000

8,000,000

8,120,000

8,110,000

8,455,000

8,537,000

－

落札

－

－

－

－

辞退

－

辞退

－

備考

keiyakugyoumu02
テキストボックス
予定価格：８，５３７千円（税抜）




1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11

12

13

14

大日本コンサルタント株式会社京都営
業所

南海カツマ株式会社関西支社

パシフィックコンサルタンツ株式会社
京都事務所

株式会社パスコ京都支店

8,118,000

8,537,000

指名及び入札状況閲覧簿

－

辞退

辞退

－

企業名又は委任先名項
番 備考


